



achizitie reparatie utilaj

I.D.: 56127146

Data publicarii	15.04.21	Coduri CPV	43000000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.312,58 RON - 4.312,58 RON

Descriere: KIT REPARATIE TRANSMISIE FINALAL DE LA BULDOEXCAVATORUL JCB 3CX: 1. Planetara punte spate = 1 buc x 1000,00 RON = 1000,00 RON: 2. Kit pinion satelit = 1 kit x 300,00 RON = 300,00 RON: 3. Prezon roata + Piulita = 2 buc X 25,21 RON = 50,42 RON: 4. Cheie roti = 1 buc x 147,06 RON = 147,06 RON: 5. Gasket = 1 buc x 12,61 RON = 12,61 RON: 6. Spray degripant = 1 buc X 16,81 ORN = 16,81 RON: 7. Ulei transmisie 10W30 (20 L) = 2 buc x 420,17 RON = 840,34 RON; 8. Ulei sistem franare (1 L) = 1 buc x 54,62 RON = 54,62 RON: 9. Kit garnituri cilindru deplasare cadru spate = 3 kit x 210,08 = 630,24 RON; 10. Manopera reparat sistem transmisie si sistem hidraulic = 12 ore x 105,04 RON = 1260,48 RON
